



	Informacja do wykazu projektów wybranych do dofinansowania w trybie pozakonkursowym prowadzonego przez IZ RPO WŁ na lata 2014-2020

	
Numer Wniosku
	
Nazwa Wnioskodawcy
	Tytuł projektu
	
Całkowita wartość projektu
(PLN)
	
Dofinansowanie
(PLN)
	Wnioskowane dofinansowanie z EFRR
(PLN)
	Procent przyznanych punktów
	Data wybrania do dofinansowania
	Przewidywany czas realizacji

	WND-RPLD.03.02.01-10-0002/17
	
Województwo Łódzkie
	[bookmark: _GoBack]Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 485 węzeł Pabianice Płd. na S-8 – Bełchatów Odcinek węzeł Pabianice Płd. na S-8 – Dłutów
	
45 998 000,00 PLN
	
43 698 100,00 PLN
	
39 098 300,00 PLN
	
82,27 %
	04.08.2017
	2017-01-27-                    2020-12-31
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